
Číslo smlouvy objednatele: 2015/02080/OVZI/DSM/3
Číslo smlouvy zhotovitele:

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO
A SMLOUVĚ PŘÍKAZNÍ

o provedení projektových, průzkumných, geodetických a inženýrských prací
a činností pro akci

„il/444 Šternberk»průtah“

uzavřené podle § 2586 a následujících a § 2430 a následujících
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

Olomoucký kraj
Jeremenkova 1191/40a , Hodoiany, 779 11 Olomouc

606 09 460
CZ60609460

Objednatel:
Se sídlem:

IČ:
DIČ:

Mgr. Jiří Zemánek, 1. náměstek hejtmana na základě pověření

ze dne.....

Zastoupený:

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
- technických: Ing. Petr Dlabal, vedoucí oddělení přípravy a realizace investic

Krajského úřadu Olomouckého kraje
Ing. Michaela Dudkové, pracovník oddělení přípravy a realizace
investic Krajského úřadu Olomouckého kraje
telefon:
e-mail:

Komerční banka, a.s., pobočka Olomouc
č.ú.

Bankovní spojení:

(dále jen „objednatel")

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.Zhotovitel:

Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl B vložka
1217 dne 30. 01. 1996

Legionářská 1085/8, 779 00 Olomouc

64610357
CZ646101357

Ing. Václavem Kratochvílem, předsedou představenstva

Se sídlem:

IČ:
DIČ:

Zastoupený:

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
- technických: Ing. Radim Čech

telefon/fax
e-mail:

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
č.ú.:

(dále jen „zhotovitel")

oba společně dále jako „smluvní strany"



uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 3 

ke Smiouvě o dílo a smlouvě příkazní č. 2015/02080/OVZI/DSM ze dne 19. 6. 2015

ČÁST A.

Dne 19. 6. 2015 uzavřel objednatel se zhotovitelem Smlouvu o dílo a smlouvu 
příkazní č. 2015/02080/OVZI/DSM mj. na zpracování projektové dokumentace „H/444 
Šternberk-průtah"

(dále jen „Smlouva o dílo“).

ČÁST B.

Předmětem Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo je změna termínu předání pravomocného 
ÚR Stavby 1: Průtah silnice 11/444. Důvodem je doplnění požadavků ze strany 

orgánů a organizací, které nebyly dříve známy. Jedná se zejména o požadavek na 

posouzení kapacity nových okružních křižovatek na ulici Věžní dle stanoviska odboru 
dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Olomouckého kraje. Dále o 

požadavek na světelně technický výpočet osvětlení celé stavby dle požadavku Dl 
Policie ČR a prověření průjezdových parametrů okružní křižovatky Věžní x Nádražní 
a to speciální kamionovou soupravou tahače a návěsu pro přepravu nákladů, které 
zajišťuje odbor ochrany územních zájmů Sekce ekonomické a majetkové 
Ministerstva obrany. Dalším důvodem je zpětvzetí kladného vyjádření od ČEZ 

Distribuce, a.s. s výzvou na řešení dalších přeložek vedení NN a VN. Toto zpětvzetí 
je vyvolané chybou na straně ČEZ Distribuce. Městský úřad Šternberk, Odbor 
stavební si navíc vyžádal doložit aktualizovanou hlukovou studii, kterou však, dle 
vyjádření KHS OK, stačí doložit až ve stupni pro stavební povolení.

Z výše uvedeného důvodu se smluvní strany v souladu se Smlouvou o dílo dohodly 
na úpravě termínů plnění.

ČI. IV. odst. 1. Smlouvy o dílo nově zní:

IV.

TERMINY PLNĚNI

Termíny plnění jednotlivých částí předmětu smlouvy podle čí. III. této smlouvy jsou 
následující:

Stavba 1: Průtah silnice 11/444

a) Termín předání podrobného diagnostického 
a geotechnického průzkumu

b) Termín podání žádosti o ÚR nejpozději

c) Termín předání pravomocného ÚR nejpozději

d) Termín předání projednané DSP vč. CD 

a mapového podkladu nejpozději

31.8. 2015

do 31.10. 2016

do 28. 2. 2018

do 2 měsíců po získání 
pravomocného ÚR

e) Termín předání pravomocného SP nejpozději do 3 měsíců od uzavření
majetkoprávních smluv

Strana 2 (celkem 4)



f) Termín předání DPS vč. CD nejpozději do 1,5 měsíce po získání 
pravomocného SP

Stavba 2: Okružní křižovatka 1/46 x 11/444

a) Termín předání podrobného diagnostického 
a geotechnického průzkumu

b) Termín předání konceptu DUR a zahájení 
projednávání nejpozději

31.8. 2015 

do 31. 10. 2016

c) Termín podání žádosti o ÚR nejpozději do 2 týdnů od schválení 
čistopisu DUR objednatelem a ŘSD

d) Termín předání pravomocného ÚR nejpozději do 3 měsíců od zahájení
územního řízení

e) Termín předání projednané DSP vč. CD 
a mapového podkladu nejpozději

do 2 měsíců po získání 
pravomocného ÚR

f) Termín předání pravomocného SP nejpozději do 3 měsíců od uzavření
majetkoprávních smluv

do1,5 měsíce po získání 
pravomocného SP

g) Termín předání DPS vč. CD nejpozději

ČÁST C.

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 
obdrží 2 vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

4. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Olomouckého kraje dne 26. 9. 2017 

v souladu s příslušným ustanovením směrnice č. 4/2016, Postup pro zadávání 
veřejných zakázek Olomouckého kraje, dle § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 
Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

Strana 3 (celkem 4)



J
- 5 ” •

V Olomouci dne: V Olomouci dne: H h žq/¥1 1 -10- 2017
Objednatel: Zhotovitel:

Olomoucký kraj
Mgr. Jiří Zemánek

1. náměstkem hejtmana .
Olomouckého kraje

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.
Ing. Václav Kratochvíl

předseda představenstva

MORAVIA COHSULT Olomouc a.s.
Legionářská 1085/8
779 00 OLOMOUC

iČ 64610357
DIČ CZ64610357 ©

Strana 4 (celkem 4)


